
 

 

 

 

MĚSTO LITOMĚŘICE 
Komise zdravotní a sociální 
 

 
Zápis z jednání komise při Radě města Litoměřice 
__________________________________________________________________ 

 
Konaného 03. 04. 2024 od 15,45 hod. v zasedací místnosti U Mráze v budově MěÚ Litoměřice  
 

Přítomni: 
MUDr.Jelínek Tomáš 
Ing.Bc. Jurková Renáta 
MUDr. Baudyš Ilja 
Bc.Jelínková Ivana,DiS. 
MUDr.Jenček Miroslav 
Aksenowá Ivana, DiS. 
 
Omluvena: 
Štěrbová Marcela 
Dadejíková Karolína 
Opočenská Irena 
 
Neomluveni: 
Mgr. Křivan Pavel 
MUDr. Pinka Pavel 
PhDr. Simerská Lenka 
 
 
Host: místostarostka Rožcová Alena 
 
Program: 

1) Dotace „Program podpory sociálních a zdravotních aktivit pro občany města 
Litoměřice na rok 2024“ 

2) Příděl seniorského bytu 
3) Různé 

 
 
Jednání komise řídil předseda komise MUDr. Jelínek Tomáš. Vzhledem k nízké účasti členů 
komise, bylo přistoupeno k hlasování po e-mailu.  
 
   
Projednáno: 
 
K bodu 1 – Dotace „Program podpory sociálních a zdravotních aktivit pro občany města 
Litoměřice na rok 2024“ 
Bylo hodnoceno celkem 18 žádost (hodnocení zaslalo 7 členů komise). Na dotaci schválena 
částka 470 tis. Kč. Požadavek byl na 572 tis. Kč. Následně v komisi proveden návrh na 
rozdělení dotací, který bude předložen ke schválení do RM v dubnu 2024 – viz příloha orig. 
zápisu 
Komise doporučuje RM předložený návrh schválit. 
(pro:5+3  proti: 0  zdržel se: 0) 

 
 



 

 

 

 

MĚSTO LITOMĚŘICE 
Komise zdravotní a sociální 
 

 
 
 
 
K bodu 2 - Příděl seniorského bytu 
SB Švermova 2099/16, č. bytu 31 (byt o vel.1+1) – návrh na umístění pí H.J., r. 1952, bytem 
Litoměřice. Podrobnější informace – viz příloha orig. zápisu. Po diskusi přijat závěr: 
Komise doporučuje RM příděl bytu schválit.   
(pro: 5+3  proti: 0  zdržel se: 0) 
 
 
K bodu 3 – Různé 

- Hovořilo se o situaci kolem stomatologické pohotovosti. 
- Hovořilo se také o absenci některých členů komise, kteří nedochází na jednání, 

neomluví se. Jsou delegováni politickou stranou – vhodné zvážit třeba i své 
odstoupení. Politická strana může do komise delegovat jiného člena. 

- Příští jednání komise nebude 5.6.2024, ale již 29.5.2024. Důvodem je, že 5.6.2024 se na 
Mírovém náměstí koná Den sociálních a zdravotních služeb. 

 
 

 

Jednání bylo ukončeno v 16,30 hod. 

Zapsala: Aksenowá Ivana, DiS. 


